
(B/A)

％

収入率金　　額

歳　入　決　算　額

区　　分

円

予 算 現 額

(A) (B)

円

令和６年度守谷市〔一般・特別〕会計歳入歳出決算総括表

一般会計

国民健康保険特別会計

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計

合       計

 95.29

 92.72

 91.48

 97.20

 95.08

    39,439,289,335

     5,339,664,025

     1,082,555,681

     4,211,527,124

    50,073,036,165

    41,389,181,241

     5,758,999,000

     1,183,426,000

     4,332,982,000

    52,664,588,241

歳　出　決　算　額

金　　額 繰越財源執行率
繰越事業費

円

差引残額

(C) (C/A) (B-C)

％ 円 円

     2,725,724,136

        27,491,403

         4,846,562

       106,079,380

     2,864,141,481

       983,379,744

       983,379,744

 88.70

 92.24

 91.07

 94.75

 89.64

    36,713,565,199

     5,312,172,622

     1,077,709,119

     4,105,447,744

    47,208,894,684


